Тульская область

	Муниципальное образование Чернский район

	Администрация

	Постановление

	от 22.06.2017
	№ 434

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации МО Чернский район от 03.09.2015 № 715 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов)»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации МО Чернскнй район от 03.09.2015 № 715 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов)» (далее регламент), внести следующее изменение:
1.1 Абзац 2 пункт 22, подраздела 7 раздела II, изложить в следующей редакции:
«- выписка из ЕГPH об объекте недвижимости (об испрашиваемом земельном участке).»
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологии администрации муниципального образования Чернский район разместить, настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интерне» www.chern.tularegion.ru.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Чернский район
	В.А. Белошицкий